
#
W

eA
re

Ex
cl

us
iv

e



#
W

eA
re

Ex
cl

us
iv

e “Možnost realizovat obchody po celém světě”

Náš finanční program umožňuje koncovým zákazníkům

přejít na model OPEX, zatímco vy si zachováte CAPEX, 

platby předem. 

Vyberte si platební plán - standardizovaný, s odkladem nebo s 

navýšením - který vyhovuje požadavkům vašeho zákazníka, a 

financujte hardware, software a služby prostřednictvím služby

Exclusive.

Naše služba je silným nástrojem pro usnadnění obchodního

procesu, zejména u technologií s vysokou jednotkovou hodnotou.

Vendor

Exclusive Networks

Reseller / GSI

Finance Service

Koncový uživatel



#
W

eA
re

Ex
cl

us
iv

e

Prodloužení splatnosti až na 180 dní
Delší splatnost do jednoho roku podléhá evaluačnímu
procesu
Rozšíření nabídky finančních služeb od Exclusive CZ/SK 
již brzy...
Možnost výběru měny pro fakturaci – CZK, EUR, USD
Splatnost od 1 do 3 let – spolupráce s J&T Leasing

Profinancování dodávek hardware 
Profinancování dodávek software
Profinancování služeb



#
W

eA
re

Ex
cl

us
iv

e

“J&T leasing jako náš partner při financování informačních
technologií”

Dlouhodobě spolupracujeme s leasingovou 

společností J&T, která umožňuje financování na míru. 

J&T se dokáže přizpůsobit finančním tokům 

svých klientů, a díky tomu může vhodně nastavit dobu 

splácení, výši splátek a způsob čerpání prostředků. 

OPERATIVNÍ LEASING

FINANČNÍ LEASING

ÚVĚR

ODKUP POHLEDÁVEK

POJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTŮ



#
W

eA
re

Ex
cl

us
iv

e

Ondrej KOVÁČ
Solution Engineer, EXCUSIVE NETWORKS
Ondrej.Kovac@exclusive-networks.cz
+420 778 483 307
+421 918 541 975


